[image: image1.jpg]8
R

Совет народных депутатов
Киселевского городского округа
РЕШЕНИЕ
№ 18-н
«24» марта 2022 года
О внесении изменений в Решение

Совета народных депутатов Киселевского городского округа

от 27.06.2019 № 29-н «Об утверждении перечня должностей
в органах местного самоуправления

Киселевского городского округа,
замещение которых налагает на гражданина
ограничения при заключении трудового или
гражданско-правового договора после
увольнения с муниципальной службы
Киселевского городского округа»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Киселевского городского округа, Совет народных депутатов Киселевского городского округа
РЕШИЛ:
1. Внести в перечень должностей в органах местного самоуправления Киселевского городского округа, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении трудового или гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы Киселевского городского округа, утвержденный Решением Совета народных депутатов Киселевского городского округа от 27.06.2019 № 29-н, следующие изменения:
1.1. в пункте 2 слово «- аудитор» - исключить;
1.2. пункт 3 дополнить словом «-советник (консультант)».
2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комитета Совета народных депутатов Киселевского городского округа по развитию местного самоуправления и правопорядку С.М. Герасимова.
Председатель Совета народных депутатов
Киселевского городского округа                                                                                     А.А. Гребенкин
Исполняющий обязанности
главы Киселевского городского округа                                                                       К.Н. Балаганский